

L40 信息披露

2024年10月28日 星期一
制作:李 贺 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

证券代码:600168 证券简称:武汉控股 公告编号:临2024-047号

武汉三镇实业控股股份有限公司 2024年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所《关于做好主板上市公司2024年第三季度报告披露工作的重要提示》的要求,公司于2024年第三季度主要经营数据(未经审计)如下:

一、污水处理业务									
地区	本期结算量(万m ³)			同比变化(%)	本年累计结算量(万m ³)			同比变化(%)	备注
	2024年7-9月	2023年7-9月	2024年7-9月		2024年1-9月	2023年1-9月	2024年1-9月		
武汉市	195	28,707.51	28,048.57	10.21%	86,017.76	74,126.95	8.76%		
孝感市	1.09	123.64	113.02	9.40%	341.58	290.23	17.69%		
仙桃市	2.98	285.80	302.50	-5.52%	845.06	838.88	0.74%		
潜江市	2.35	84.58	83.56	1.21%	243.27	236.62	2.81%		
汉阳县	2.21	119.33	114.04	4.64%	350.19	345.32	1.41%		
注1:武汉市城市排水发展有限公司(以下简称“排水公司”)及武汉市清泽污水处理有限公司(以下简称“武汉清泽公司”)均位于武汉市地区,各执行不同的污水处理服务费结算价格,其中排水公司结算价格为1.99元/立方米,武汉清泽公司1.07元/立方米,平均结算价格1.95元/立方米。									
2、宜昌水务环境科技有限公司所管理仙桃市汉水西厂“提标扩容”污水处理量增加,故污水处理量及结算量均增加。									
3、除上述地区外,我公司还承接了南漳清漳城污水处理厂和南漳清漳县农村污水处理项目,由公司控股子公司武汉水务环境科技有限公司负责上述污水处理工程的运营维护,并收取委托运营费。本期委托运营费为589.60万元。									
二、工程建造业务									
地区	本期结算量(万元)			同比变化(%)	本年累计结算量(万元)			同比变化(%)	备注
	2024年7-9月	2023年7-9月	2024年7-9月		2024年1-9月	2023年1-9月	2024年1-9月		
武汉市	0.55	8,437.17	7,043.70	6.21%	23,475.43	23,261.78	0.92%		
注:由于子公司无限水管理,公司生产的某些水均销售给武汉市水务集团有限公司,并由武汉市水务集团有限公司对外销售。									
特此公告。									

武汉三镇实业控股股份有限公司
2024年10月26日

证券代码:600168 证券简称:武汉控股

武汉三镇实业控股股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人王静、主管会计工作负责人龚芳及会计机构负责人(会计主管人员)李磊保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计:
□是 ☒ 否

(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上 年同期增减变 动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比 上年同期增减变 动(%)
营业收入	1,044,364,439.45	37.04	2,853,175,742.65	21.89
归属于上市公司股东的净利润	-8,594,515.02	不适用	72,679,227.82	-77.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-15,821,697.40	不适用	45,521,682.97	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-288,734,842.57	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.01	不适用	-0.78	-78.79
稀释每股收益(元/股)	-0.01	不适用	0.07	-78.79
加权平均净资产收益率(%)	-0.16	不适用	1.38	减少4.81个百分点
归属于上市公司股东的净资产	23,539,571,047.99	22.51	224,884,857.47	4.56
归属于上市公司股东的净资产	5,271,199,908.24	5.24	5,829,829.20	0.54

注1:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

注2:公司本报告期归属于上市公司股东的净利润和归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均较上年同期有所增长,主要系公司本期净利润增加,且上年同期净利润基数较低。

注3:公司本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期有所增长,主要系公司本期净利润增加,且上年同期净利润基数较低。

(二)非经常性损益项目和金额
□适用 ☒ 不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分		549,115.78	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	7,264,484.51	27,371,652.13	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	431,979.17		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-219,087.00		
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-39,049.98	-39,740.83	
减:所得税影响额	-2,326.32	934,640.37	
少数股东权益影响额(税后)	378.47	1,234.03	
合计	7,227,182.38	27,157,544.85	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 ☒ 不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的原因
□适用 ☒ 不适用

主要变动原因:

营业收入:37.04% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:本报告期比上
年同期增减变动(%) -77.67% 主要原因是公司本期新增工程、施工业务收入。

陈静	2,585,980	人民币普通股	2,585,980
李美华	2,380,000	人民币普通股	2,380,000
郭志军	2,312,700	人民币普通股	2,312,700
郭志军	2,226,420	人民币普通股	2,226,420

上述股东关联关系或一致行动的说明:长江生态环保科技有限公司与武汉三镇实业控股股份有限公司为一致行动人,公司未知除上述公司之外其他股东持有本公司股份是否存在一致行动关系,如无一致行动关系,以上公司信息披露管理办法规定的一致行动人。

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前10名无限售流通股股东持股数量及持股比例:无

前1